conforme especificações estabelecidas no Edital e seus anexos. Con-
tratante: Prefeitura Municipal de Capistrano, através da Secretaria da
Educação Básica. Contratada: A. S. Distribuidora e Serviços Edu-
cacionais Ltda - ME, inscrita no CNPJ Nº 11.385.793/0001-20. Valor
global de R$ 156.680,00 (cento e cinquenta e seis mil seiscentos e
oitenta reais). Vigência do contrato: 23/03/2015 a 31/12/2015. Data
de assinatura do contrato: 23 de março de 2015. Signatária, pela
Contratante: Sra. Edna Cavalcante Sousa, pela contratada: Saulo Coe-
lho de Oliveira Neto.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

[...]

Nº 04.002/2015, Pregão Presencial Nº 04.001/2015-PP, que tem por
OBJETO a Seleção de Melhor Proposta para o Registro de Preços
para Futura Contratação de Aquisição de carteiras escolares para
atender a demanda dos alunos da Rede Pública de Ensino de São
Benedito-CE. Valor Global: R$ 954.750,00 (Novecentos e Cinquenta
e Quatro Mil Setecentos e Cinquenta Reais), conforme Anexos e
Proposta de Preços. Prazo de Vigência: A partir do dia 05 de Maio de
2015 até o dia 31 de Dezembro de 2015. Dotação Orçamentária:
0801.12.361.0231.2.059. Elemento de Despesa N° 44.90.52.00.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA